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شرق: وزارت ورزش و جوانان در حالی بعد از تبعات 
منفی قرارداد جنجالی مارک ویلموتس، سرمربی 
پیشین تیم ملی فوتبال، قانون ممنوعیت جذب بازیکن 
و مربی خارجی را در این رشته تصویب کرده که در 
قبال سایر رشته ها موضعی کاملا برعکس دارد. در 
شرایطی که نوسان حاکم بر بازار ارز، اوضاع اقتصادی 
کشور را به شدت تحت تأثیر خود قرار داده اما 
فدراسیون های غیرفوتبالی همچون گذشته این امکان 
را دارند که بتوانند از گزینه های خارجی در پست های 

مختلف استفاده کنند.
در حال حاضر فدراسیون والیبال یکی از رشته هایی 
است که در تب و تاب به خدمت گرفتن یکی از مربیان 

طراز اول برای تیم ملی بزرگسالان مردان است.
ایگور کولاکوویچ، سرمربی مونته نگرویی این تیم 
در حالی تا بازی های المپیک ۲۰۲۰ با فدراسیون 
والیبال ایران قرارداد داشت که بعد از شیوع گسترده 
کرونا و تعویق یک ساله المپیک، قراردادش از سوی 
این فدراسیون فسخ شد. این فدراسیون اما حالا به 
دنبال این است تا با استخدام گزینه ای چون «ولادمیر 

آلکنو» که به مراتب رزومه 
درخشان تری از کولاکوویچ دارد 
و یکی از مربیان گران قیمت 
را  تیم ملی  والیبال دنیاست، 
برای حضور در المپیک سال 

آینده آماده کند.
اگر فدراسیون  بدون شک 

والیبال بتواند با این مرد روسی به توافق نهایی برسد 
یکی از قراردادهای مهم خارجی در ورزش کشور به 

ثبت رسیده است.
تازه ترین خبر درخصوص استخدام مربی غیروطنی 
مربوط به تیم ملی هندبال است. تیمی که در دهه 
اخیر دستخوش تغییرات زیادی شد و با وجود 
رفت وآمدهای مکرر مربیان خارجی در رأس آن، هنوز 

نتوانسته آن طور که باید انتظارات را برآورده کند.
از سال ۸۳ که «یوری کلیم اف» روسی به عنوان 
اولین مربی خارجی، مسئولیت تیم ملی هندبال ایران 
را بر عهده گرفت تا الان هفت مربی روی نیمکت این 
تیم نشسته اند که حالا نوبت به هشتمین مربی رسیده 
است. «زوران کاستاراتویچ» آخرین سرمربی خارجی 
تیم ملی هندبال بود که تیم را به بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ جاکارتا برد و پنجم شد. مسئولان فعلی این 
فدراسیون حالا درصدد این هستند که برای شرکت در 
رقابت های قهرمانی آسیا، انتخابی پیکارهای جهانی، 

یک گزینه خارجی برای تیم ملی جذب کنند.
علی پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در این باره 
به «شرق» می گوید: «کمیته فنی اواخر سال گذشته به 
این نتیجه رسید که بهتر است از مربی خارجی برای 
تیم ملی استفاده کنیم. البته عملی شدن این موضوع 
منوط به این است که بتوانیم در شرایط فعلی از عهده 

مسائل مالی بر بیاییم. حدودا سه  ماهی می شود که 
چند مربی را زیر نظر گرفته ایم و مشغول مذاکره با 
آنها هستیم. باور خود من به عنوان رئیس فدراسیون 
این است که باید گزینه ای را انتخاب کنیم که از 
مربیان خارجی قبلی بهتر باشد. اگر نتوانیم مربیان 
دلخواهمان را پیدا کنیم، هدایت تیم را به مربیان 

داخلی می دهیم».
او در واکنش به اینکه وزارت ورزش با رشته های 
غیرفوتبالی موضعی متفاوت درخصوص جذب مربی 
و بازیکن خارجی دارد، ادامه داد: «رویکرد خود من 
هم این است تا آنجا که می توانیم از ظرفیت داخلی 
استفاده کنیم. کمااینکه ممنوعیت بازیکن خارجی 
برای حضور در لیگ هندبال در زمان خود من اجرائی 
شد. ما تا آنجا که توانستیم در شرایط فعلی، فضا را 
طوری مدیریت کردیم که ارز از کشور خارج نشود 
اما جایی می رسد که چاره ای نداریم و باید از مربی 
خارجی استفاده کنیم. کویت، ژاپن، بحرین، قطر و 
عربستان رقبای اصلی ما در آسیا هستند که همه 
آنها بهترین مربیان هندبال را به خدمت گرفته اند. 
متأسفانه ما در حال حاضر 
گرفته ایم.  فاصله  رقبایمان  از 
برای اینکه بتوانیم این فاصله 
را کم کنیم باید یک مربی 
مسلط به علم روز دنیا داشته 
باشیم. اینکه بخواهیم فوتبال 
را با سایر رشته ها مقایسه کنیم 
خیلی منطقی به نظر نمی رسد. پولی که در فوتبال 
خرج می شود با پولی که در سایر فدراسیون ها هزینه 
می شود اصلا قابل قیاس نیستند. ما با پول مربیان 
فوتبال می توانیم تا ۴۰ سال مربی خارجی برای 
هندبال استخدام کنیم. حتی اسپانسرهایی هم که در 
فوتبال سرمایه گذاری می کنند با اسپانسرهای ما خیلی 
متفاوت هستند. ان شاءاالله سعی می کنیم یک توافق 

خوب با ارقام منطقی داشته باشیم».
بهترین عناوینی که تیم ملی هندبال ایران در 
آسیا به آنها دست یافته، با حضور مربیان خارجی 
بوده که اولین آن به بازی های آسیایی ۲۰۰۶ دوحه 
برمی گردد. این تیم با یوری کلیم اف به مدال برنز 
رسید. اوج عملکرد درخشان هندبالیست های 
ایرانی در بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو با بروت 
ماچک بود که نسل طلایی این تیم به عنوان 
نایب قهرمانی رسید. در شرایطی که انتظار می رفت 
فدراسیون با ماچک همکاری اش را ادامه بدهد اما 
به دلیل اختلاف نظرهای موجود فدراسیون با او قطع 

همکاری کرد.
در ادامه کاستلر رافائل اسپانیایی که مربی تیم 
هندبال سبزوار بود به عنوان مربی تیم ملی معرفی 
شد و بعد از سال ها تیم ایران را در رقابت های 

قهرمانی آسیا روی سکو برد و سوم شد.
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خبر فوتبال

تست کرونای ۲ بازیکن تیم ملی 
مثبت شد

با اعلام فدراسیون فوتبال، در پی مثبت  �
اعلام شدن تست کرونای مجتبی نجاریان و ساسان 
انصاری و براساس اعلام کادر فنی، مهدی شیری 
و علی کریمی برای دیدار مقابل بوسنی و هرزگوین 
به اردو دعوت شدند. مجتبی نجاریان و ساسان 
انصاری هر دو بازیکن فولاد خوزستان هستند که 
در اردوی اخیر تیم ملی حضور داشتند و دو روز 

قبل در لیگ برتر مقابل ذوب آهن بازی کردند.

آل کثیر  از  چشم  AFC  افتاد!
نظرسنجی بهترین مهاجم لیگ قهرمانان  �

آسیا در منطقه غرب، بدون درنظرگرفتن عملکرد 
مهاجم پرسپولیس برگزار می شود. به گزارش 
ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا از مدتی قبل اقدام 
به نظرسنجی از کاربران خود برای انتخاب تیم برتر 
لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب کرده است. با 
برگزاری این نظرسنجی برای پست های مختلف، 
این بار نوبت به مهاجمان رسیده که از فوتبال 
ایران فقط نام ارسلان مطهری با دو گل زده دیده 
می شود. در این نظرسنجی از عبدالرزاق حمداالله، 
مهاجم النصر با هفت گل زده تا مهاجمانی با 
دو گل زده دیده می شوند اما هیچ نامی از عیسی 
آل کثیر، بهترین گل زن ایرانی این مسابقات با 
چهار گل زده دیده نمی شود. خط زدن آل کثیر از 
این نظرسنجی بدون ارتباط با محرومیت مهاجم 
ایرانی به خاطر خوشحالی بعد از گل نیست. 
محرومیت سنگین آل کثیر از سوی AFC باعث 
زیرسؤال رفتن تمام دستاوردهای این مهاجم در 
لیگ قهرمانان آسیا شده است؛ مسابقاتی که 
پرسپولیس با درخشش این بازیکن در بازی های 
مختلف توانسته به فینال آن راه پیدا کند اما در بازی 
پایانی نمی تواند از بهترین مهاجم خود استفاده 
کند. این محرومیت به خاطر شباهت شادی پس 
از گل آل کثیر به «رفتار توهین آمیز در قبال نژاد 
مردمان شرق آسیا» اعمال شد در حالی که هر 
فوتبال دوستی در ایران می داند که مهاجم ایرانی 
از سال ها قبل به خاطر علاقه به برادرزاده اش، به 
این سبک و سیاق خوشحالی می کند. در نتیجه باید 
گفت آل کثیر که می توانست با درخشش در ترکیب 
پرسپولیس به عناوین مهمی در ایران و آسیا دست 
پیدا کند، از چشم مسئولان فوتبال قاره افتاده و در 

یک وضعیت برزخی به سر می برد.

مهاجم جدید پرسپولیس کیست؟
پرسپولیس برای پرکردن جای خالی عیسی  �

آل کثیر دست به کار شده است. به گزارش فرارو، 
پرونده محرومیت عیسی آل کثیر که به تازگی توسط 
AFC تأیید مجدد شده، برنامه های پرسپولیس و 
یحیی گل محمدی را به هم ریخته است. این مربی 
که تیمش را به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسانده، حالا 
بدون مهاجم اصلی اش کار دشواری پیش رو دارد. 
اگرچه عنوان شده مسئولان این باشگاه قرار است 
پرونده عیسی را به دادگاه حکمیت ورزش ببرند، ولی 
بعید است اتفاق مثبتی در این مورد در آینده نزدیک 
رخ دهد. این موضوع در حالی است که زمان زیادی 
تا فینال لیگ قهرمانان آسیا هم باقی نمانده است. 
یحیی گل محمدی و هواداران پرسپولیس تصور 
می کردند فقط برای بازی نهایی در لیگ قهرمانان 
آسیا مشکل جدی دارند، ولی نمایش آنها در هفته 
اول لیگ برتر برابر سایپا و ناکامی در گل زنی، مشخص 
کرد این تیم معضل جدی هم در خط حمله دارد 
و کارش برای دفاع از عنوان قهرمانی بسیار دشوار 
است. آنها به همین منظور در پی خارج کردن 
نام عیسی آل کثیر از فهرست بازیکنان پرسپولیس 
هستند؛ از آنجا که عیسی نمی تواند تا فروردین ماه 
سال آینده برای سرخ ها به میدان برود (در صورتی 
که اعتراض پرسپولیس در دادگاه حکمیت به جایی 
نرسد)، یحیی می خواهد مهاجم گل زنی به ترکیب 
وارد کند تا زمان بازشدن پنجره نقل و انتقالات که 
قرار است عیسی دوباره به ترکیب برگردد، مشکلی در 
خط حمله تیمش به وجود نیاید. این مربی به تازگی 
فهرست بازیکنان مدنظرش را هم به جعفر سمیعی، 
مدیرعامل تازه باشگاه داده تا مذاکرات آغاز شود؛ اما 
اینکه مهاجم مدنظر سرخ ها برای جانشینی عیسی 
چه کسی است، موضوعی شده که برای هواداران 

پرسپولیس جذاب است. 
پیش از این عنوان شد مسئولان باشگاه پرسپولیس 
با مرتضی تبریزی، مهاجم فصل پیش استقلال به 
توافقات اولیه رسیده اند و قرار است او را جذب کنند؛ 
اگرچه حمید مطهری، مربی پرسپولیس و دستیار 
یحیی گل محمدی می گوید حضور او در باشگاه 
منتفی است، ولی نزدیکان باشگاه صحبت های اولیه 
با این بازیکن را تأیید کرده اند. دیگر مهاجمی که به 
تازگی نامش اطراف باشگاه شنیده می شود رضا 
شکاری است؛ مهاجم تراکتور که به تازگی قراردادش 
با باشگاه را به صورت یک طرفه فسخ کرده است. 
شکاری قبل از اینکه به تراکتور برود با سرخ های 
تهرانی به توافق هم رسید، ولی در نهایت مشکلاتی 
که بر سر قرارداد این بازیکن با باشگاه روسی سابقش 
وجود داشت کاری کرد که پرسپولیسی ها ریسک 
نکنند و بی خیال ادامه مذاکرات شوند. حالا که 
شکاری مشکلی برای بازی کردن ندارد و قراردادش 
هم با تراکتور فسخ شده، دوباره گزینه حضور در 
پرسپولیس شده و در این بین حمایت یحیی را هم 
دارد. اما مشکل اینجاست که مسئولان تراکتور 
همین حالا خط و نشان کشیده اند که اگر شکاری به 

پرسپولیس برود از دو طرف شکایت می کنند. 
با این حال، جذاب ترین گزینه ای که نامش 
حوالی باشگاه شنیده می شود رضا قوچان نژاد است؛ 
«گوچی» این روز ها بازیکن تیم زووله هلند است و 
فعلا با عنوان خوش تیپ ترین بازیکن لیگ این کشور 
سرگرم است. او در یکی، دو فصل اخیر بار ها به 
نزدیکی باشگاه پرسپولیس رسید، ولی هر بار بنا بر 
دلایلی عقد قراردادش میسر نشد. حالا که گوچی 
چالش زیادی برای حضور در ترکیب تیم هلندی دارد 
و در پی رسیدن مجدد به تیم ملی (با وجود اعلام 
خداحافظی اش در زمان کی روش) است پرسپولیس 
برایش می تواند گزینه ایدئالی باشد. البته جورکردن 
پول دستمزد بازیکنی مثل قوچان نژاد هم معضلی 
جدی است، ولی اگر سمیعی، مدیرعامل جدید 
پرسپولیس بخواهد خودش را در همین ابتدای کار 
در دل هواداران جا کند، خرید قوچان نژاد می تواند 

راهکار بسیار مفیدی باشد.

آمار عجیب سرمربی استقلال
 در لیگ برتر

به گزارش ایرانا، تیم فوتبال استقلال تهران  �
در چارچوب هفته نخست رقابت های لیگ برتر 
به مصاف مس رفسنجان رفت و بازی در پایان با 
برتری ۲ بر صفر آبی پوشان تهرانی خاتمه پیدا کرد. 
محمود فکری در این بازی یازدهمین تجربه خود در 
قامت سرمربی در بالاترین سطح فوتبال کشورمان را 
پشت سر گذاشت. او باز هم تعداد باخت هایش را 
در عدد صفر نگه داشت، ولی در تعداد پیروزی به 
عدد پنج رسید. فکری با یک برد دیگر می تواند مانند 
تساوی هایش در عدد شش بایستد. محمود فکری 
همچنین به یک اتفاق مثبت دیگر هم رسید. او با 
نساجی در هفته بیست و هفتم و در دقیقه ۱۹ بازی 
برابر پرسپولیس از روی نقطه پنالتی از علی علیپور 
گل خورد، اما بعد از آن گل دیگر دروازه تیمش تا 
پایان لیگ نوزدهم باز نشد. یعنی سه بازی به اضافه 
۷۱ دقیقه دیدار با پرسپولیس. حالا ۹۰ دقیقه دیگر 
را هم به اعداد قبلی اضافه کنید تا به عدد ۴۳۱ 
دقیقه برسید. تیم های فکری در چهار بازی اخیر یا 
به عبارت دیگر در ۴۳۱ دقیقه گذشته گلی در لیگ 

برتر نخورده اند.
سیدحسین حسینی نیز که فصل قبل در هفته 
هفتم توانسته بود اولین کلین شیت خود را انجام 
دهد این بار در همان هفته نخست موفق به ثبت 
کلین شیت اول در فصل جدید شد تا فشار کمتری را 

در ادامه راه دست کم از این لحاظ تجربه کند.

ورزش ایران در تنگنای عجیبی قرار گرفته است؛ اگر مشکلات مالی 
و معضلات ناشی از تحریم های آمریکا علیه ایران نادیده گرفته شود، 
تعلیق هایی که جدیدا از سوی فدراسیون های جهانی رشته های ورزشی علیه 
همتایان ایرانی اعمال شده یا می شود، بحران و خطر را دوچندان کرده است. 
موضوع جدیدی که چندماهی می شود دستمایه فدراسیون های جهانی شده، 
رقابت نکردن ورزشکاران ایران با ورزشکاران اسرائیلی است. اوج این بحران 
را می شود در فدراسیون جودو دید که فعلا و به صورت موقتی از سوی 
فدراسیون جهانی جودو تعلیق شده است. در واقع بعد از پناهنده شده سعید 
ملایی به مغولستان و زندگی در آلمان، فدراسیون جهانی جودو، فدراسیون 
جودوی ایران را موقتا تعلیق کرد. دلیل آنها این بود که مسئولان ورزش ایران، 
ورزشکاران را تحت فشار می گذارند تا از رویارویی با رقبای اسرائیلی سر باز 
بزنند. این موضوع در حالی عنوان شد که مسئولان ورزش ایران چنین ادعایی را 
رد می کنند و می گویند موضوع تقابل با ورزشکاران اسرائیلی یک اعتقاد فردی 
است و این تصمیم خود ورزشکار است که با رقبای اسرائیلی اش بازی نکند؛ 
مسئولان فدراسیون جودو با تأکید بر همین موضوع، پرونده تعلیق را به دادگاه 
حکمیت ورزش کشاندند و در آنجا به گفته خودشان دفاع خوبی کردند به این 

امید که تعلیق جودو برداشته شود.
اگرچه قرار بود قریب به ۱۰ روز قبل، رأی دادگاه حکمیت ورزش درباره 
پرونده جودو و تعلیق یا رفع تعلیقش اعلام شود، هنوز خبری از این رأی 

نیست و فدراسیون جودوی ایران همچنان به صورت موقت تعلیق است.
تعلیق فدراسیون جودوی ایران به دلیل امتناع جودوکاران ایرانی از  
مسابقه با رقبای اسرائیلی کم بود که حالا خبر می رسد فدراسیون جهانی 
شطرنج، فیده، هم قرار است به زودی فدراسیون شطرنج ایران را تعلیق 
کند! این خبر در حالی در رسانه های خارجی منتشر شده که دلیل آنها 
برای انجام چنین کاری، دقیقا شبیه به دلیل فدراسیون جهانی جودو 
برای تعلیق کردن طرف ایرانی اش است. حالا فیده هم با این ادعا که 
شطرنج بازان ایرانی تحت فشار از مقابله با رقبای اسرائیلی سر باز می زنند، 

ایران را تهدید به تعلیق کرده است.
در همین راستا و در تازه ترین اقدام، نایجل شورت، نایب رئیس فیده که 
دست بر قضا چندصباحی هم به عنوان مربی تیم ملی شطرنج ایران فعالیت 
کرده، قطع نامه ای را ترتیب داده که قرار است پیش از مجمع عمومی فیده 
ارائه شود. این اقدام در حالی صورت گرفته که به نظر می رسد با تهیه و 
جمع آوری مدارک زیاد، کار برای فدراسیون شطرنج ایران جهت دفاع از 
ورزشکارانش حسابی سخت شده است. در این قطع نامه به طور مشخص از 
سرباززدن شطرنج بازان ایرانی از مقابله با اسرائیلی ها سخن به میان آمده و 
حتی عنوان شده همین سال گذشته، ۱۲ مورد وجود داشته که شطرنج بازان 
ایرانی به بهانه های مختلف از رقابت با شطرنج بازان اسرائیلی طفره رفته اند. 
در این قطع نامه عنوان شده با حفظ همین روند از سوی فدراسیون شطرنج 
ایران، با توجه به اخطارهای قبلی که در این زمینه گرفته اند، قطعا تعلیق 
می شوند. اشاره به اخطارهای قبلی مربوط به نامه ماه جولای، آرکادی 
دوورکوویچف رئیس فیده به فدراسیون شطرنج ایران است که در آن، فرهاد 
نیکوخصال، سرپرست این فدراسیون را مورد خطاب قرار داده است. آرکادی 
دوورکوویچ به فدراسیون هشدار داده که طفره رفتن از رقابت با ورزشکاران 
اسرائیلی مصداق بارز تبعیض در ورزش است و اگر چنین رفتاری ادامه داشته 

باشد، او نمی تواند مانع از تعلیق فدراسیون شطرنج ایران شود. این در حالی 
است که نیکوخصال در پاسخ به آن نامه عنوان کرده از آنجا که ورزشکاران 
خودشان عهده دار پرکردن فرم های مربوطه در رقابت های مختلف هستند در 
نتیجه حضور یا عدم حضورشان در تورنمنت ها به خودشان بستگی دارد و 
فدراسیون و مسئولان ورزش ایران هیچ دخل و تصرفی در این موضوع ندارند. 
نیکوخصال همچنین از اهمیت این ورزش در ایران نوشته و مصداقش را ۴۴ 
هزار شطرنج باز ایرانی دانسته که به صورت حرفه ای شطرنج را در ایران دنبال 
می کنند. با این حال و به زعم نایجل شورت، نایب رئیس فیده، این توضیحات 
توجیه اتفاقاتی است که پس پرده رخ می دهد؛ او برای این موضوع، پناهندگی 
شطرنج بازان ایرانی را مثال می زند و از رفتن علیرضا فیروزجا به فرانسه به 
عنوان بارزترین نمونه یاد می کند. شورت پیش از این در مصاحبه ای عنوان 
کرده بود که فدراسیون ایران «روی یک نخ نازک قدم برمی دارد» و به زودی 

باید تصمیم مهمی در این مورد گرفته شود.
فیده البته به بهانه ای دیگر، ایران و فدراسیون شطرنج را زیر سؤال برده؛ به 
عقیده این نهاد، شطرنج تلاش زیادی می کند وارد بازی های المپیک شود ولی 
اقدامات تبعیض آمیز فدراسیون ایران مانع از تحقق چنین رؤیایی شده است 
و با تعلیق این فدراسیون، شانس المپیکی شدن شطرنج هم بیشتر می شود. 
مسئولان فیده عقیده دارند شطرنج بازان ایرانی با فشار مسئولان از رقابت با 
رقبای اسرائیلی سر باز می زنند؛ آنها عدم حضور این شطرنج بازان در رقابت های 
اخیر را هم به این مورد ربط می دهند و می گویند از آنجا که احتمال برخورد 

شطرنج بازان این دو کشور وجود دارد فدراسیون مانع از اعزام ها می شود تا به 
این ترتیب بهانه ای دست فدراسیون جهانی شطرنج ندهد. طرف ایرانی اما با 
این توضیح که چنین مواردی خواست خود ورزشکاران است، ادعای مطروحه 
را رد می کند. فیده اما می گوید این حربه ایران هم نخ نما شده است و دیگر 

نمی تواند با اتکا به چنین موردی، اقدام تبعیض آمیزش را توجیه کند.
نایجل شورت حالا رسما ایران را تهدید کرده و در صحبت هایی که با سایت 
شطرنج ۲۴ داشته می گوید: «در حال افزایش فشار بر ایران برای پیروی از قانون 
هستیم و در صورت عدم موافقت، فدراسیون ایران عواقب آن را خواهد دید». 
نایجل شورت که در سال ۲۰۰۷ عهده دار مربیگری تیم ملی شطرنج ایران بوده، 
می گوید می داند که ورزشکاران ایرانی به دلیل اختلافات سیاسی با اسرائیلی ها 
روبه رو نمی شوند؛ او می گوید حتی این را می داند که ورزشکاران ایرانی پیش تر 
برای روبه رونشدن با اسرائیلی ها پاداش هم می گرفتند. سناریوی جدید در 
حالی به راه افتاده که پیش تر پرهام مقصودلو، قهرمان سابق نوجوانان جهان 
و امین طباطبایی در رویدادی که بخشی از جشنواره شطرنج اسپانیا بود، مقابل 
رقبای اسرائیلی بازی کردند و برنده شدند ولی بعدها عنوان شد که آنها از 

ملیت رقیب خبری نداشته اند.
زنگ خطر برای فدراسیون شطرنج ایران در حالی به صدا درآمده که پرونده 
تعلیق فدراسیون جودو به دلیل عدم مواجهه با ورزشکاران اسرائیلی هنوز باز 
است و آن طور که پیش تر هم عنوان شده بود، فدراسیون کشتی ایران هم به 

زودی وارد چنین چالشی خواهد شد.

 این بار تعلیق فدراسیون شطرنج

هندبال ایران به دنبال هشتمین مربى خارجى
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